\sxlUZIQN

\sﬂTU 'O
3H0nﬂ

EUCLIDE

REG!OUECALJ‘ABRIA

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
ISTITUTO SUPERIORE ‘EUCLIDE”

Contrada Monoscalco - 89035 BOVA MARINA
Segreteria 0965-499401 fax 0965-499400 C.F. 92002670807
Indirizzo E—mail RCIS01600E@istruzione.it — posta certifica RCIS01600E@pec.istruzione.it
Sezioni: Liceo Scientifico— [.T. Geometri - [.T. Commerciale — Alberghiero Condofuri___

Prot. n. 0003966/VII.1 Bova Marina, 27/08/2021

Sito web www.iiseuclide.edu.it .

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE ATA Il fascia: TRIENNIO 2021/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 50 del 03.03.2021 recante la procedura di aggiornamento delle
graduatorie d’istituto di terza fascia del personale ATA — triennio 2021/2024

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ambito Territoriale di
Reggio Calabria del 26/08/2021 con la quale dispone la pubblicazione contestuale delle
graduatorie definitive d’istituto di terza fascia del personale ATA in data 27/08/2021.

DECRETA

Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 27/08/2021 sono pubblicate le graduatorie definitive
d’istituto di III° fascia del personale ATA.

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non € ammesso reclamo.
Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in
funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmela Lucisano

Firma autografa sostituita @ mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



mailto:RCIS01600E@istruzione.it
mailto:RCIS01600E@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.edu.it/

